Zhotovitele podané k veřejné zakázce „ZŠ Janáčkova – imobilní WC, Jablonec 
nad Nisou“.  

3.1.2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu, která byla stanovena na 
základě položkového rozpočtu předaného Zhotoviteli Objednatelem v rámci 
zadávacího řízení a činí: 

Cena Díla celkem bez DPH:  470 975,05  Kč 
(slovy čtyřistasedmdesáttisícdevětsetsedmdesátpět korun českých pět haléřů) 
DPH:    98 904,76 Kč  
(slovy devadesátosmtisícdevětsetčtyři koruny české sedmdesátšest haléřů) 
Cena Díla celkem včetně DPH: 569 879,81 Kč  
(slovy pětsetšedesátdevěttisícosmsetsedmdesátdevět korun českých 
osmdesátjeden haléř) 

Výše sjednaná cena Díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná za vymezený 
předmět Díla, přičemž zahrnuje veškerá plnění Zhotovitele související s provedením 
Díla, která jsou stanovená či předpokládaná touto Smlouvou za podmínek podle této